
PORTARIA  Nº 15.454, DE 24/10/2018.

DESIGNA  MEMBRO  EM  SUBSTITUIÇÃO
PARA COMPOR A COMISSÃO  PERMANENTE
INTERDISCIPLINAR  DE  AVALIAÇÃO  DE
IMÓVEIS  RURAIS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora GABRIELI MOSCHEN PETRI,  Matrícula
29594,  como  Membro  da  COMISSÃO  PERMANENTE  INTERDISCIPLINAR  DE
AVALIAÇÃO  DE  IMÓVEIS  RURAIS,  em  substituição  ao  servidor  Edgar  Allan  Martins,
nomeado  através  da  Portaria  nº  14549/2017,  conforme  Memorando  nº  085/2018-
SEMOB, a partir de 24/10/2018.

Parágrafo único. A COMISSÃO PERMANENTE INTERDISCIPLINAR DE
AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS RURAIS, fica assim constituída:

MATRÍCULA NOME    FUNÇÃO
21972 Letícia Ricatto Bragatto Presidente
22169 Carolina Bof  Bermudes Gagno Membro
29594 Gabrieli Moschen Petri  Membro
27235 Lucas da Costa Monteiro Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Outubro de 2018. 

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


